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БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!

Квалификации:
Претходно работно искуство на иста или слична работна позиција ќе се
смета за предност;
Завршено средно стручно образование (ВСС ќе се смета за предност);
Познавање на програмите за графички дизајн – Adobe Photoshop, Adobe
Ilustrator, InDesign, CorelDraw;
Напредно познавање на работа со компјутери (MS Office) и англиски јазик
(друг јазик ќе се смета за предност) ;
Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата,
комуникативност, тимска работа, професионалност;

Работни задачи:
Изработка на идејни графички решенија за промотивни материјали и
реклами;
Изработка, дизајн и припреми за принт за потребите на компанијата;
Креирање на дизајни за внатрешен и надворешен брендинг во маркетите;
Изработка на решенија за дигитална содржина (креативи, банери,
брендирање, дизајн на логоа, визит карти, брошури итн.);
Содржински одржување и администрирање на веб страницита на
Компанијата; 
Изготвување на редовни дневни, неделни, месечни и годишни извештаи по
барање на претпоставениот
Извршува и други задачи од делокругот на неговото работење по барање
на претпоставениот;

Ние нудиме:
Пријатна работна атмосфера;
Можност за кариерен раст и напредок;
Обуки и активности за јакнење на синергијата на тимот; 
Обезбеден превоз и топол оброк 
Конкурентна плата и бонуси;
Обука, менторирање, евалуација;
Платено колективно осигурување;
Ваучер за склучен брак;
Пакет за новороденче;
Поклон за роденден; 
Пакет производи за поголемите Верски Празници;
Поклон за роденден за деца до 5 години.
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